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Usuarios atendidos vía telefónica
Usuarios atendidos personalmente en ventanilla
Documentos reproducidos
Acceso directo a base de datos
Remisión de circulares y formas estadísticas a los órganos jurisdiccionales
Etiquetas reproducidas para envío de correspondencia

661
904

2,251
12
488
459

Informes elaborados
Registros ingresados a la base de datos
Formas clasificadas
Formas registradas
Extracción de datos para elaboración de informes estadísticos
Análisis estadísticos elaborados para el Sumario
Visitas a órganos jurisdiccionales

29
4,676
2,413
2,413

184,996
20
2

Usuarios atendidos
Registro de material de nuevo ingreso
Documentos bibliográficos reproducidos
Préstamos de material bibliográfico interno y sala de lectura
Registros incorporados a las bases de datos bibliográficas
Solvencias entregadas
Preparación física de material

278
79

1,671
237
212
80
145

PÁGINA 1

Usuarios atendidos durante el mes de octubre: 2,063

NÚMERO 7

en cifras



Sección de Legislación y Jurisprudencia

Sección de Publicaciones

CENADOJ
en cifras

PÁGINA 2

Dirección:
21 Calle 7-70 Z.1,
Palacio de Justicia, P lanta Baja.
Guatemala, ciudad.

NÚMERO 7

Teléfonos:
PBX : 221-2525, ext. 4502
Consultas: 221-2525, ext. 4506 al 4508
FAX : 221-2525, ext. 4509

Correo electrónico:
c e nado j@ o j . g ob . g t

Decretos del Congreso
Acuerdos
Acuerdos Gubernativos
Acuerdos Gubernativos en Consejo de Ministros
Acuerdo de Directorio
Acuerdos Ministeriales
Acuerdos Municipales
Acuerdo Presidencia OJ y Corte Suprema de Justicia
Acuerdo de la Corte Suprema de Justicia
Acuerdo de la Junta Directiva del IGSS
Resoluciones
Instrumentos de Ratificación
Autos de la Corte de Constitucionalidad
Sentencia de la Corte de Constitucionalidad

9
2
58
7
1
26
11
2
2
1
8
6
3
6

142

Normativa ingresada a la base de datos

Sentencia de Casación
Contencioso
Administrativa
Sentencias de
Casación Penal
Sentencias de Amparo
Autos de Rechazo de
Casaciones Penales

1

71

Resoluciones de la Corte
Suprema de Justicia

ingresadas a la base de datos

CENTRO  NACIONAL DE ANÁLISIS
Y DOCUMENTACIÓN JUDICIAL

35
3,822
532
720
205

1
3

Ejemplares del boletín mensual “CENADOJ en Cifras”
Ejemplares del boletín diario del Sumario del Diario Centro América
Ejemplares del Resumen Mensual del Diario de Centro América
Ejemplares del boletín semanal “El Informador Bibliotecario”
Usuarios que reciben publicaciones por correo electrónico
Publicaciones de prensa
Consultas atendidas a periodistas de diferentes medios de comunicación
Visitas realizadas a municipios de la República como parte del Programa
de Divulgación del CENADOJ:

Textos de leyes ingresados a la base de datos
Texto de Leyes Digitado e Ingresado a la Base de Datos 25

Página Web:
www.oj.gob.gt/cenadoj

OCTUBRE 2003

4- Antigua Guatemala, Sacatepéquez
- Santa Elena, Petén

- Quetzaltenango
- Ciudad de Guatemala

Total de normas ingresadas a la base

9

42

19

Total de resoluciones


